
"FÖRÄNDRA VÄRLDEN” (DISTRIKT)
ANSÖKNINGSTID ÖPPNAR – 1 MAJ

Sista ansökningsdag – 31 maj

DISTRIKTETS NAMN: 
 

     
DISTRIKTSGUVERNÖRENS NAMN: 

 
Förnamn              Efternamn 

Förändrar liv:
Att vara en Lion är en livsförändrande upplevelse. Våra hjälpinsatser är en glädje som inspirerar människor och förändrar deras sätt att se på världen. Varje dag förändrar vi livet för 
dem vi hjälper, men också för dem som ger hjälpen.

   Mitt distrikt har en positiv medlemstillväxt och har överträffat fjolårets tillväxtsiffror.*

Förändrar samhällen:
Förändring sker när alla i samhället bjuds in att göra sin röst hörd. Att främja mångfald och inkludering samt fred och förståelse är avgörande för att säkerställa att vi gör våra 
samhällen till en välkomnande plats för alla. Som lionmedlemmar måste vi alltid se till att vi berättar om våra hjälpinsatser och bjuder in nya medlemmar att ansluta sig till oss 
medan vi fortsätter att förändra våra samhällen till det bättre.

   Mitt distrikt har främjat mångfald och inkludering samt fred och förståelse. 

Länk till pressklipp om evenemanget:

Förändrar världen:
Vi är världsmedborgare och en del av ett internationellt samhälle. Genom vår stiftelse tillgodoser vi humanitära behov runt om i världen. Genom att uppmuntra klubbarna i vårt 
distrikt att bidra till LCIF stärker vi vår förmåga att tillhandahålla hjälpinsatser varhelst i världen de behövs som mest. 

   Mitt distrikt har ökat sina donationer till LCIF.*

Med min namnteckning intygar jag att jag efter bästa förmåga har angivit korrekt information.

Distriktsguvernör:    1VDG:  

*Ökningen av antalet medlemmar och donationer till LCIF baseras på rapporter från den 1 juli 2023 till och med den 31 maj 2024, jämfört med den 1 juli 2022 till och med den 31 
maj 2023. 

Skicka ifyllda ansökningar till membership@lionsclubs.org

Förändra världen – distriktsansökan 11/23 SW

PINS

Final 4/2023

 Approximate size: 1”x1”PMS colors 285, Cool Gray 6, 286

Raised Emblem - on GOLD PIN

Enlarged for viewing
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